Secundo quantum ad dicionem, et au- 
torilatem attinet, quam concesso iam tutulo 
Regio sibi retinere cupit, videtur nobis hu

milime, peticionem hac in re illius non esse 
admittendam; nam humili nostro judicio, 
eciamsi sacratissima maiestas vestra id vellet, 
sine publico Regni consensu facere non posse 
videretur, qiiando et antiquitus maiores 
eiusmodi tractatus, de aliquibus Regni vel 
limitibus, vel dicione babitj, non nisi con
sensu Regni soliti fuere confirmatj, quod 
quidem hoc in casu nostra opinione magis 
quatti alias vnquam requiri putamus, eo quod 
si sacra maiestas vestra hac in parte, postu
latis ipsius filij quondam Regis Joannis con
sentire vellet, (quod tamen nos p?uci, qui 
hic sumus consiliarij, nulla racione consulere 
possumus), manifesta regni fieret diuisio,,eit 
maior meliorque eius pars, que quidem a 
Tureis superest, illi cederet, preter Trans- 
syluaniatn, facit autem singulariter mencio- 
nem relinquendorum sibi trium comitatuum, 
Beregh, Wgocha et Maramaros, qui fere om
nes vna cum arcibus, quas nominat, citra 
Tibiscum siti sunt, pro quorum presertim 
duobus recordamur illum antea quoque non 
semel, sed sepius apud maiestatem vestram

eo jnducijs, verum sacratissima maiestas ve
stra, sue in illis jurisdicioni et dominio, 
quantum recordamur, nunquam cessit, jmo 
possessionem illorum hucusque continuauit, 
sed quia sacratissima maiestas vestra men- 
cionem nuper fecit, quasi iam a n t e a  aliqua 
per maiestatem vestram sacratissimam illi 
fuissent ex dicione permissa eciam extra 
Transsyluaniam, vigore tractatuum cum eo 
habitorum, et id quidem cum scitu nostro, 
nec conuenire, vt quod semel promissum sit, 
per sacratissimam maiestatem vestram re
tractetur, prefati humilime clementem sacre 
maiestatis vestre veniam, non possumus in
termittere quin humilime significemus J nos 
quidem, recordarj de certis tractatibus antea 
cum filio quondam Regis Joannis habitis, 
deque concessis ei ad constitutum tempus 
inducijs, non tamen satis meminisse quicquam 
ei aliter extra Transsijluaniam nominatim 
concessum fuisse, quam vt quelibet partium 
stantibus inducijs id teneat, et possideat, 
quod tempore conclusionis induciarum possi
debat, vnde nobis quoque videtur verba 
principum semel prolata, e t precipue sacra-

exemplo, quo se sacratissimam institisse, iam pactis eciam cum 
Regum Hispanie principes Hispa-
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tissime maiestatis vestre firma' et inuiolata 
esse debere, tractatus tamen illi et inducie 
non obligare videntur, vt id quod stantibus 
vnius vel alterius tantum anni Inducijs ad
missum; fuit, expleto eciam Induciarum, tem
pore, perpetuo duret.